ROLINE Fast Ethernet Konverter R}J-45 - SC, Loop-back

Artikelnummer 21.13.1071 l.'Oline
Hersteller ROLINE T
Hersteller-Art.-Nr. 21.13.1071

EAN (Einzelstiick) 7611990167760

Diese Konverter setzen einen Fast Ethernet TP-Port auf Multimode Glasfaser um

* Reichweite 2 km ohne Repeaterfunktion

* Anschlisse: RJ-45 auf der TP-Seite / SC auf der LWL-Seite

* Farbe: grau

* Loop-back-test

* Konfiguration: TP Modus, TP Duplex, TP Speed

* Abmessung: 108 x 72 x 23 mm

* 6 LEDs: TP Speed, Link/Activity, Power, Duplex, Fiber Signal
* Stromversorgung uberSteckernetzteil (7,5V DC, 500mA)

Hinweis: Abbildung ahnlich

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Netzwerk-Konverter

Produkttyp Medienkonverter

Farbe schwarz

Lieferumfang Konverter, Handbuch, Steckernetzteil
RJ-45 Port (Mbit/s) 10/100

Fiber Port (Mbit/s) 100

Anzahl Ports RJ-45 1



Anzahl Ports Fiber SC
Konvertiert von/nach
Faser

Ethernet Fiber Standard

Max. Reichweite Faser
50 um

Max. Reichweite Faser
62,5 um

Hohe
Breite
Tiefe
Gewicht

1

RJ-45/SC
Multimode
100Base-FX
2km

2km

108 mm
72 mm
23 mm

301.8 g



