ROLINE Fast Ethernet Konverter RJ-45 - SC, Loop-back

Artikelnummer 21.13.1071

Hersteller ROLINE

Hersteller-Art.-Nr. 21.13.1071

EAN (Einzelstück) 7611990167760





Diese Konverter setzen einen Fast Ethernet TP-Port auf Multimode Glasfaser um

• Reichweite 2 km ohne Repeaterfunktion

• Anschlüsse: RJ-45 auf der TP-Seite / SC auf der LWL-Seite

• Farbe: grau

Loop-back-test

• Konfiguration: TP Modus, TP Duplex, TP Speed

• Abmessung: 108 x 72 x 23 mm

• 6 LEDs: TP Speed, Link/Activity, Power, Duplex, Fiber Signal

Stromversorgung überSteckernetzteil (7,5V DC, 500mA)

Hinweis: Abbildung ähnlich

Technische Daten	
Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Netzwerk-Konverter
Produkttyp	Medienkonverter
Farbe	schwarz
Lieferumfang	Konverter, Handbuch, Steckernetzteil
RJ-45 Port (Mbit/s)	10/100
Fiber Port (Mbit/s)	100
Anzahl Ports RJ-45	1

Anzahl Ports Fiber SC	1
Konvertiert von/nach	RJ-45/SC
Faser	Multimode
Ethernet Fiber Standard	100Base-FX
Max. Reichweite Faser 50 μm	2km
Max. Reichweite Faser 62,5 μm	2km
Höhe	108 mm
Breite	72 mm
Tiefe	23 mm
Gewicht	301.8 g